ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.03.2024 № 1734-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О признании
утратившими силу
отдельных законов
Свердловской области»
(проект № ПЗ-2963)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О признании утратившими

силу отдельных законов Свердловской области» (проект № 113-2963).
2. Направить Закон Свердловской области «О признании утратившими

силу отдельных законов Свердловской области» Губернатору Свердловской
области для подписания и обнародования.